
 

ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.74.2011 

Wójta Gminy  Siennica 

z dnia  30 grudnia    2011 r. 

 
 

 

                 w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

 

                   Na podstawie art. 257 ust.1 i 3  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach         

                  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) postanawiam , co następuje: 

     

§ 1 

  

Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie 

załącznikiem   do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

          W wyniku dokonanych zmian  dochody i wydatki  budżetu Gminy na 2011 rok  nie   

          ulegają zmianie. 

  

§ 3 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                         Załącznik 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.74.2011 

                                                                                                             Wójta Gminy Siennica 

                                                                                                                z dnia 30 grudnia  2011r 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 

na 2011 r. 

 

 

Dział 

Rozdział §  

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota 

zwiększenia 

planu wydatków 

na 2011r 

Kwota 

zmniejszenia 

planu 

wydatków na 

2011r 

757   Obsługa długu publicznego 9.000,00 9.000,00 

 75702  

 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  9.000,00 9.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   9.000,00 

  8070 

 Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek    9.000,00  

801   Oświata i wychowanie 19.300,00 19.300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17.600,00 17.600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  16.600,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  7.000,00 

  4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  8.050,00 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  1.600,00 

  4370 

Opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  950,00 

 80104  Przedszkola 1.700,00 1.700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.700,00  

  4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  1.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  700,00 

   O g ó ł e m : 28.300,00 28.300,00 
 

 

  


